



АРХИТЕКТУРНО
- ПРОЕКТНАЯ
МАСТЕРСКАЯ

428034 г.Чебоксары,
ул.М.Павлова, 39
тел./факс: (8352) 41-90-51
41-90-52

m-gorod@mail.ru
www.gorod-ch.ru

Свидетельство № П-108-2130129584-323
от 29 июня 2016г.

Благоустройство дворовой территории по ул.Курчатова, д.15 в
г. Мариинский Посад Мариинско-Посадского района,
Чувашской Республики

ПРОЕКТ

Сметная документация

41-2018

Директор

Главный архитектор проекта

Главный инженер проекта

Трифилоса И.Ю.

Лудинский С.П.

Медведев С.В.

ООО "АМ "МОЙ ГОРОД"

Свидетельство № П-108-2130129584-323
от 29 июня 2016г.

Благоустройство дворовой территории по ул.Курчатова, д.15 в
г. Мариинский Посад Мариинско-Посадского района,
Чувашской Республики

ПРОЕКТ

Сметная документация

41-2018

Директор

Главный архитектор проекта

Главный инженер проекта



Трофимов И.Ю.

Лукиянов С.П.

Мясников Е.В.

(наименование стройки)

Номер заказа

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА №

07-01 Малые формы

41/2018 Благоустройство дворовой территории по ул. Курчатова, д. 15 в г. Мариинский Посад Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

	базовая цена	текущая цена
Сметная стоимость	7,18	38,21 тыс.руб
Строительные работы	7,18	38,21 тыс.руб
Монтажные работы	0,00	0,00 тыс.руб
Оборудование	0,00	0,00 тыс.руб
Прочие работы	0,00	0,00 тыс.руб
Нормативная трудоемкость	0,00	0,00 чел.-ч
Средства на оплату труда	0,00	0,00 тыс.руб

Составлена в ценах ТСН Чувашской республики (редакция 2014 г.) март 2018 года

№ п/п	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм. руб.	попра-вочные коэффиц.	Стоимость в ценах 2001г.	Пункт коэффиц. пересчета	Коэфф. пересчета	Стоимость в текущих ценах	ЗТР всего чел.-час
1	116-0083	Скамья Бульварная со спинкой и без подлокотников БС-4	шт.	5	903,73		4 519	116-0083	6,06	27 383	27 383
		Материальные ресурсы			903,73		4 519			27 383	0,00
2	116-0093	Урна металлическая опрокидывающаяся	шт.	5	532,06		2 660	116-0093	4,07	10 827	10 827
		Материальные ресурсы			532,06		2 660			10 827	0,00
		Итого по локальной смете: 07-01 Малые формы					7 179			38 210	0,00

ОЗТ
ЭММ, в т.ч. ЗТМ

Стоимость материалов	=0+0+38210	38 210
Итого		38 210
НР		0
СП		0
Итого	=0+0+38210+0+0	38 210
НДС 18%	=38210*0,18	6 878
ВСЕГО С НДС	=38210+6878	45 088

Итого по смете: 41/2018 Благоустройство дворовой территории по ул. Курчатова, д. 15 в г. Мариинский Посад Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

7 179

38 210

0,00

Составил

Должность

Подпись

В. Е. Качашкина

Ф.И.О.

Должность

Подпись

Ф.И.О.

